
Institut Valencià d’Art Modern, IVAM Institut Valencià d’Art Modern, IVAM 

RESOLUCIÓ de 7 de novembre de 2022, del gerent de 
l’Institut Valencià d’Art Modern, per la qual s’eleva a 
definitiva la llista definitiva de persones admeses per a 
les proves selectives d’accés i es fan públiques la compo-
sició de l’órgan tècnic de selecció i la data de celebració 
de l’exercici, per a les proves selectives d’accés al procés 
de selecció per a l’ingrés com a personal fix en el lloc de 
treball de l’IVAM de naturalesa laboral número 19, tècnic 
o tècnica de registre, cap de magatzem i muntatge, cor-
responent al torn lliure de l’oferta d’ocupació pública de 
l’IVAM de 2019, convocatòria 24/2021. [2022/10813]

RESOLUCIÓN de 7 de noviembre de 2022, del gerente 
del Institut Valencià d’Art Modern, por la que se eleva a 
definitiva la lista definitiva de personas admitidas para 
las pruebas selectivas de acceso y se hacen públicas la 
composición del órgano técnico de selección y la fecha de 
celebración del ejercicio, para las pruebas selectivas de 
acceso al proceso de selección para el ingreso como per-
sonal fijo en el puesto de trabajo del IVAM de naturale-
za laboral número 19, técnico o técnica de registro, jefe 
o jefa de de almacén y montaje, correspondiente al turno 
libre de la oferta de empleo público del IVAM de 2019, 
convocatoria 24/2021. [2022/10813]

De conformidad con lo dispuesto en la base 7 de la Resolución de 
12 de julio de 2021 del gerente del Institut Valencià d’Art Modern, de 
la convocatoria 24/2021 (DOGV 9146, 09.08.2021), y de la Resolución 
de la subsecretaria de la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte de 
fecha 29 de septiembre de 2022, por la que se nombra el órgano técnico 
de selección, resuelvo:

Primero
Elevar a definitiva la lista provisional de personas admitidas que 

figuran en el anexo I, hacer pública la composición del órgano técnico 
de selección que consta en el anexo II, y convocar a las personas admi-
tidas a la realización del primer ejercicio de la fase de oposición según 
se indica en el anexo III.

Segundo
El orden de llamamiento de las personas admitidas para cada ejer-

cicio será por orden alfabético.
Las personas admitidas serán convocadas para la realización de 

cada ejercicio en llamamiento único. Quedarán decaídas en su derecho 
cuando se personen en los lugares de celebración una vez iniciadas las 
pruebas o por la inasistencia a las mismas, aun cuando se deba a causas 
justificadas.

Tercero
Las personas aspirantes convocadas a la realización de la prueba 

deberán acreditar su personalidad mediante la presentación del docu-
mento nacional de identidad, del pasaporte, NIE o del permiso de con-
ducir, sin que para este efecto sean válidas las fotocopias compulsadas 
o cotejadas de dichos documentos.

Cuarto
Contra la presente resolución que pone fin a la vía administrativa, 

los interesados podrán interponer recurso potestativo de reposición o 
directamente, en el plazo de 2 meses, recurso contencioso-administra-
tivo de la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior 
de Justicia de la Comunidad Valenciana.

València, 7 de noviembre de 2022.– El gerente: Sergi Pérez Serrano.

De conformitat amb el que es disposa en la base 7 de la resolució 
de 12 de juliol de 2021, del gerent de l’Institut Valencià d’Art Modern, 
de la convocatòria 24/2021 (DOGV 9146, 09.08.2021), i de la resolució 
de la sotssecretària de la Conselleria d’Educació, Cultura i Esport de 
data 29 de setembre de 2022, per la qual es nomena l’òrgan tècnic de 
selecció, resolc:

Primer
Elevar a definitiva la llista provisional de persones admeses que 

figura en l’annex I, fer pública la composició de l’òrgan tècnic de 
selecció que consta en l’annex II, i convocar les persones admeses a la 
realització del primer exercici de la fase d’oposició segons s’indica en 
l’annex III.

Segon
L’ordre de crida de les persones admeses per a cada exercici serà 

per ordre alfabètic.
Les persones admeses seran convocades per a la realització de cada 

exercici en crida única, les quals perdran  el dret si es presenten en els 
llocs de celebració una vegada iniciades les proves o per la inassistència 
a aquestes, encara que es dega a causes justificades.

Tercer
Les persones aspirants convocades a la realització de la prova hau-

ran d’acreditar la seua personalitat mitjançant la presentació del docu-
ment nacional d’identitat, del passaport, NIE o del permís de conduir, 
sense que per a aquest efecte siguen vàlides les fotocòpies compulsades 
o acarades d’aquests documents.

Quart
Contra la present resolució que posa fi a la via administrativa, els 

interessats podran interposar recurs potestatiu de reposició o directa-
ment, en el termini de dos mesos, recurs contenciós administratiu de la 
Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de la 
Comunitat Valenciana.

València, 7 de novembre de 2022.– El gerent: Sergi Pérez Serrano.

ANEXO I / ANNEX I

CONVOCATORIA 24/2021 JEFE/A DE ALMACÉN DE MONTAJE TURNO LIBRE
 Listado definitivo admitidos

CONVOCATÒRIA 24/2021 CAP DE MAGATZEM DE MUNTATGE TORN LLIURE. 
Llistat definitiu admesos

APELLIDO 1
COGNOM 1

APELLIDO 2
COGNOM 2

NOMBRE
NOM DNI

Beltrán Escribá Eva ***6771**

García Valiente Pedro Jesús ***7437**



ANEXO II/
Miembros del órgano técnico de selección

Titulares:
Presidente: Albert Mayordomo Casanovas, jefe de Producción Téc-

nica del Palau de les Arts.
Secretaria: Juana María Camps Montesinos, jefa de Comunicación 

y Redes Sociales del IVAM.
Vocales: 
Rosa María Castells González, conservadora del Museu d’Art Con-

temporani d’Alacant.
Joan Seguí Seguí, jefe de Investigación y Archivo Fotográfico del 

Museo Valenciano de Etnología de la Diputación de València.

Suplentes:
Presidenta: Mª Jesús de Pedro Micho, directora del Museu de Pre-

història de València.
Secretaria Suplente: Eloísa García Moreno, jefa de Biblioteca y 

Centro de Documentación del IVAM.
Vocales: 
Vicente Pla Vivas, profesor del Departamento de Historia del Arte 

de la Universitat de València.

ANEXO III

Se convoca a las personas admitidas que figuran en el anexo I, a la 
realización del primer ejercicio, que tendrá lugar el próximo día 21 de 
abril de 2023, a las 16 h, en el Auditori Carmen Alborch del IVAM c/ 
Guillem de Castro, 118, València.

ANNEX II
Membres de l’òrgan tècnic de selecció

Titulars:
President: Albert Mayordomo Casanovas, cap de producció tècnica 

del Palau de les Arts.
Secretària: Juana María Camps Montesinos, cap de comunicació i 

xarxes socials de l’IVAM.
Vocals:
Rosa María Castells González, conservadora del Museu d’Art Con-

temporani d’Alacant.
Joan Seguí Seguí, cap d’investigació i arxiu fotogràfic del Museu 

Valencià d’Etnologia de la Diputació de València.

Suplents:
Presidenta: M. Jesús de Pedro Micho, directora del Museu de Pre-

història de València.
Secretàia Suplent: Eloísa García Moreno, cap de biblioteca i centre 

de documentació de l’IVAM.
Vocals:
Vicente Pla Vivas, professor del Departament d’Història de l’Art de 

la Universitat de València.

ANNEX III

Es convoca les persones admeses que figuren en l’annex I, a la rea-
lització del primer exercici, que tindrà lloc el pròxim dia 21 d’abril de 
2023, a les 16 h, en l’Auditori Carmen Alborch de l’IVAM, c/ Guillem 
de Castro, 118, València.

García Vallés Jorge Reyes ***2457**

Gimilio Sanz David ***5811**

Iranzo Villanueva Nuria Violeta ***0837**

Julián Casabán Jordi ***6507**

Menero Aguilella Juan Manuel ***2531**

Montañés Brunet Yolanda ***4222**

Talavera Penalva José ***1464**


		2022-11-28T14:38:48+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




